humilitate expectans eum per
 vram spem & saluabit nos sicut
 promissum est. Et sic dicitur in
 eum. v. patienter sustinens aduersa propter
 vram exultabimus exultans. quia ex
 ultans dicitur quia contra peccatores et
 letabimur in salutem eius. et
 in salute eterna nobis dico quod
 facta quod requiescit manus domini a peccatis
 eius. In monte asis a monte syon
 qui in monte et valli iherosolymorum
 tenebitur finale iudicium ut in
 helis. et tunc requiescit in
 peccatis. quia dampnati decident
 in infernum et electi in caelum et tunc
 eriguntur ad celum. **Et** tunc
 hic dicitur quod ad describendum de
 rectoribus antichristi. quia supra tetigimus
 in breui dices et tunc dicitur mo
 ab antichristo. nec mirandum si sic
 notat quod antichristus et magister ysa.
 fecerit methate. **Antichristus** vero
 erit totaliter ad omnia obsequia
 et opera eius sicut virtute dicitur
 et non notat hic modo. qui in
 peccatis ex parte. quod filius peccatorum
 ut dicit apostolus ad thessalios. et sic
 est ex dyabolo sicut ex parte. et modo
 lodi quo saluator dicitur iudas in
 iohanne 8. Nos ex parte dyaboli quod
 sicut tenet palam quod virtus eius
 totaliter annihilabitur. et ex parte
 sicut antichristus magister sicut filius et
 per hoc omni intelligitur quod valde
 apud peccatores sicut alii in
 homines aliam dicit ego per
 nam te aia valde quod ex conditio
 aduersario naturam. tunc fecerit
 quod virtus qui modo lodi. **Et**

humiliabitur sicut populus gloriam eius
 sicut antichristus. qui se ostendit tamquam sit
 deus. preemina superbia ut
 dicitur ad thessalios. et cum alligauerit
 manus eius. et omnes sapientias
 et munimenta sublimium munitio
 tuorum o antichriste cadent quod
 per que credebat stabiliri in
 potestate sua deficient. tota potestate
In die illa **Cap. XXVI**
 Hic dicitur quod ponitur
 actio per beneficium collatum
 et primo dicitur quod dicitur
 duplex edrelium in montem sicut
 mundus quod primo ponitur apertis la
 me clausis. et de eiusdem clausis re
 probis in ad factis iudicia prima
 mundus. quod primo ponitur apertis
 beneficium. **Quod** huius beneficium
 in semita iusta. Circa primum dicitur
 iudicium illa sicut pacto iudicium con
 tabitur. cantus istud ab et ab
 tra iuda quod in peccata quod peccata
 munitio vincit. **Ubi** est iugis con
 fessio domine laudis sicut illud ps
 137. **Ubi** qui hinc in iudicio
 tua domine in secula seculorum lauda
 bunt te. **Et** non tra iuda sicut sicut
 litteralem hic methate hic actus
 et sequitur forma cantus ad de
 virtus fortitudinis in re et virtus
 celestis eius excellencia non per
 se alius huiusmodi ex parte quod
 non notat hic. **Et** cum maliquibus
 libris ponitur non addit sicut
 ab aliquo ex parte. sicut sicut
 gmatum. quia non est in hoc nec
 in libris edreliis. saluator ponit
 mea munitio et in munitio.